ตามที่สำนักงานตำรวจแห่งชาติ ได้มีโครงการซื้อวัสดุไฟฟ้า ของสถานีตำรวจนครบาลบางขุนเทียน  
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น  

ซื้อวัสดุไฟฟ้า ของสถานีตำรวจนครบาลบางขุนเทียน จำนวน 1 งวด ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่  
บร ิษ ัท พ ี . เอ ็ม. เอ ็ม.  อ ินเตอร ์  ซ ัมพลาย จำก ัด โดยเสนอราคา เป ็นเง ินท ั ้ งส ิ ้น  67,296 .00 บาท  
(หกหมื่นเจ็ดพันสองร้อยเก้าสิบหกบาทถ้วน) รวมภาษีเพิ่ม และภาษีอื่น ค่าขนส่ง คำาจดทะเบียน และ ค่าใช้จ่าย
อ่ืนๆ ทั้งปวง โดยให้มีผล ณ วันที่ 1 มกราคม 2568 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ วันที่  27 ธันวาคม 2567 

พันตำรวจเอก          
                                                    ( กฤติเดช  จันทร์เพชร )